[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, no sentido de providenciar um estacionamento em 45 graus na av. da Amizade Sumaré/SP.
na altura do Residencial Villa Flora /Supermercado Pague Menos.

	Considerando que naquele local os motoristas vêm sofrendo alta incidência de multas ao parar em locais proibidos, pois não tem onde estacionar próximo ao local acima citado;

	Considerando ainda que, em outros locais da mesma Avenida da Amizade existem esse tipo de estacionamento em 45 graus;

	Se faz necessário também no local acima indicado, a realização do estacionamento em 45 graus.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021.

SIRINEU ARAÚJO
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 42/2021 - PROTOCOLO 121/2021 - 27/01/2021 08:15